
 

 

Kjære Ellel-venner!    Februarbrev 2009 
 

Så er vi i gang igjen - et nytt år med nye muligheter til å ”smake og se at Herren er god” slik 
Salme 39 holder fram for oss – og ”salig er den som søker tilflukt hos ham.” 
 

17 januar hadde vi det første av de 10 Modul A kursene som vi skal ha i år, med 68 
kursdeltakere. Og vi har fått gode rapporter fra deltakere om Herrens godhet:  

• ”Da vi alle sammen sa fram bønnen om at vi vil at Jesus skal være herre over alle 

områder i livet, og vi kom til bønnen om at han skal være herre over når vi skal dø, kjente 

jeg at noe forlot meg! Jeg var ikke klar over at jeg hadde frykt for å dø, men jeg har jo 

levd slik og tatt mine forholdsregler. Det var jo så enkelt og veldig underlig.” 

• ”Dypt, nyttig, grundig, bibelsk; veldig bra! 

• ”Godt å sitte og bli undervist på en enkel og levende måte. Fantastisk.” 
Vi har enda plass til noen flere, så send oss en e-post eller ring oss om du vil bli med!  
 

14 februar har vi kurs 2: Den Hellige Ånd – ”olje til livet og tjenesten” 
14 mars kurs 3: Indre legedom – ”balsam for sjelen” 
18 april kurs 4: Tilhørighet og aksept – ”elsket og ønsket” 
Kursbrosjyren fulgte med utsendelsen av adventsbrevet vårt, men vi kan sende om du ønsker. 
 

TIL SOMMEREN har vi også andre spennende ting å by på:  
Ellel-dager på Ona, Sunnmøre: 1) 24-28 juni   2) 12-16 august 
Ellel sommerkurs-uke på Ildjarntunet, Hedalen i Valdres: ”Legedom for vår ånd – 
undervisning, kreativitet, sjelesørgerisk turvandring ... på vei mot tryggere identitet i Kristus.”   
(Se vedlagte brosjyrer) 
 

ÅPNE Ellel-kvelder: 17 februar, 12 mai. Kl 19.30-22.00 i Lørenskog Frikirkes lokaler. 
Lovsang, undervisning, forbønn 
 

BSG (BønneStøtteGruppe) på Ellel senteret: Mandag 23 februar, 30 mars, 27 april, 25 mai. 
Samlingene begynner kl 19.00 og varer til ca 21.30.  Velkommen!  
BSG på Sørlandet: Kontakt Lillian og Arne Gunnar Slåttvik, tlf  38 16 94 72 / 995 19 520. 
 

MEDARABEIDERE 
Vi er glade for en stab på seks nå på Ellel senteret, to blir delvis lønnet, slik Styret har vedtatt. 
Resten arbeider på frivillig basis. Vi er svært takknemlig for alle medarbeidere som gir av tid 
og krefter til arbeidet, for innsatsvilje og alle gode bidrag i mange arbeidsoppgaver. 
 

VI TAKKER FOR 
• All forbønn. Et stort bønnesvar at Halvard og Monica har fått et sted å bo/sove når de er 

østover og jobber. Og det i gangavstand fra Ellel-senteret!  

• Stor takk til alle dere som støtter arbeidet. Våre inntekter har to hovedkilder: 
Kursinntekter og gaver.  

Stiftelsen Ellel Ministries Norge er godkjent av skattemyndighetene som en organisasjon som en får 
skattefradrag for gaver til. Hvis du ønsker å benytte deg av denne muligheten, gi oss beskjed om ditt 
personnr., så registrerer vi deg som slik giver. Du kan få skattefradrag for beløp mellom kr 500 og 
12.000 pr år.   

Gaver kan gis over gavekonto 3000 19 16587.   
 

Gode hilsener  
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